
   

Nidzica, 28 maj 2012 r. 
 
 

Do wszystkich Wykonawców postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
Nr TI. 271.11.2012   

 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
na  „Świadczenie kompleksowych usług telefonicznych z telefonów stacjonarnych w zakresie 
abonamentów i połączeń telefonicznych w naliczaniu sekundowym oraz świadczenie usług 
telefonii komórkowej z dostawą fabrycznie nowych aparatów telefonicznych dla Gminy Nidzica 
i jednostek podległych” 

 
 

ZMIANA NR 1 
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

Mając na uwadze złożone zapytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego nr TI.271.11.2012, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) dokonuje zmiany 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  tj.: 

 
1. Dział. IX pkt.1 SIWZ  otrzymuje brzmienie: 

„1. Ofertę wraz ze wszystkimi załącznikami na ponumerowanych, zapisanych stronach opatrzonych 
podpisem (parafka), w kolejności określonej w Rozdziale V Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, należy umieścić w zamkniętej kopercie opatrzonej napisem:  
„Świadczenie kompleksowych usług telefonicznych z telefonów stacjonarnych  
w zakresie abonamentów i połączeń telefonicznych w naliczaniu sekundowym dla Gminy Nidzica i 
jednostek podległych” dla Części 1  
„Świadczenie usług telefonii komórkowej z dostawą fabrycznie nowych aparatów telefonicznych dla 
Gminy Nidzica i jednostek podległych” dla Części 2  
NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 31.05.2012r. roku godz. 11.15”. 
 

2. Dział. X pkt.1 i 2 SIWZ  otrzymują brzmienie: 
 
„1. Ofertę należy złożyć w Urzędzie Miejskim Nidzica, Pl. Wolności 1, sekretariat. piętro, pok. Nr 19, 
nie później niż do dnia 31.05.2012 roku do godz. 11.00 osobiście lub przesłać pocztą albo przesyłką 
kurierską.  
2. Zamawiający otworzy koperty z ofertami w dniu 31.05.2012 roku o godz. 11.15 w pok. Nr 5, w 
Urzędzie Miejskim Nidzica.” 
 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 1b ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm. ) przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na 

bieg terminu składania zapytań do SIWZ. 

 
 

 
 

Powyższe zmiana specyfikacji istotnych warunków zamówienia  i ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczone 
są na stronie internetowej Zamawiającego:  

 http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/ 

 

 

Burmistrz Nidzicy 

Dariusz Szypulski 


